２０２１年１月２０日

ジュニアスクール会員および保護者の皆様

姿勢＆スポーツクラブ ビッグ・エス清水

支配人 川島 賢治

スクール月会費改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当スクールをご利用いただきまし

て、誠に有難うございます。また、コロナ禍で制限のある運営にもかかわらず日頃よりご理解とご

協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

当スクールでは、会員の皆様への良質なサービスの提供に取り組んでおりますが、長引く新型コ

ロナウイルス感染拡大による影響や、昨今の人件費上昇など運営費が増大しております。コスト削

減に努め、これまで営業して参りましたが、内部努力だけでは如何ともしがたい状況となりました。

 つきましては、２０２１年４月会費（３月２６日引落分）より、下記の通り新会費に改定させて

いただきたく、謹んでお願い申し上げます。

 会員ならびに保護者の皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、スタッフ一同、皆様に

より一層ご満足いただけるスクール作りに邁進する所存でございますので、ご理解ご賢察の上、何

卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．月会費改定額

現在 新会費
税抜 7,300円 7,700円
税込 8,030円 8,470円

税抜 8,800円 9,200円
税込 9,680円 10,120円

税抜 9,500円 9,900円
税込 10,450円 10,890円

税抜 7,300円 7,700円
税込 8,030円 8,470円

税抜 8,800円 9,200円
税込 9,680円 10,120円

税抜 7,300円 7,700円
税込 8,030円 8,470円

税抜 7,000円 7,400円
税込 7,700円 8,140円

税抜 7,000円 7,400円
税込 7,700円 8,140円

スイミングスクール・体育スクールの週2回クラスは受付終了しております。

体育スクール（週1回）

体育スクール（週2回）

ベビースイミングスクール（フリー出席）

チアダンススクール

ガールズヒップホップ

会員種別
月会費

ジュニアスイミングスクール(週1回)

ジュニアスイミングスクール(週2回)

選手育成クラス（フリー出席）

２．改定適用日

２０２１年４月会費（２０２１年３月２６日引落分）より適用。

 以上

※重要なご案内のため、対象会員様全員に郵送させていただいておりますので、ご了承ください。

※本状と行き違いで、既に当スクールを退会されている等の場合には、悪しからずご容赦ください。